АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     27.09.2016  № 2921-п
     Об   ограничении    движения

         В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,  в целях обеспечения безопасного дорожного движения при проведении строительных  работ постановляю:

          1. Ограничить движение автотранспорта с 27.09.16 по 18.10.16 на участке дороги по ул. Уральской от ул. Калинина до ул. Сорокинской на время проведения ремонтных работ, в связи со строительством водопровода от станции 2-го подъема до рекреационно-оздоровительного комплекса «Соленые озера».
          2. Движение общественного и личного транспорта осуществлять по ул. Цвиллинга до пересечения с ул. Советской в прямом и обратном направлении.
          3.Директору ООО «Саракташского РСУ» ЗАО «Оренбургоблгражданстрой» по согласованию  – организовать работы по обеспечению безопасности дорожного движения  и передвижения пешеходов на период проведении работ.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гладкова В.А. директора  МКУ  «Управление городского хозяйства г. Соль-Илецк».

         5. Постановление  вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                     В.М. Немич
Верно:
Ведущий специалист

 управления делами                                                                     Е.В. Телушкина
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, МКУ «УГХ» .